
   Uchwała Nr 18/2/III/2006

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 5 grudnia 2006

w sprawie:

przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie ustalenia wykazu
wydatków, które nie wygasają w budżecie własnym Województwa Śląskiego z upływem roku

budżetowego 2006 oraz określenia ostatecznego terminu ich realizacji w 2007 roku
 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. nr 142 poz. 1590 z późn. zmianami)

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie ustalenia wykazu

wydatków, które nie wygasają w budżecie własnym Województwa Śląskiego z upływem roku

budżetowego  2006  oraz  określenia  ostatecznego  terminu  ich  realizacji  w  2007  roku

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA :

1. Janusz Moszyński – Marszałek Województwa ……............................

2. Sławomir Kowalski – Wicemarszałek Województwa ……............................

3. Grzegorz Szpyrka – Wicemarszałek Województwa …................................

4. Jarosław Kołodziejczyk – Członek Zarządu ……............................

5. Marian Ormaniec – Członek Zarządu ……............................



        Uchwała Nr III/2/25/2006

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 11 grudnia 2006 roku

w sprawie:

ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają w budżecie własnym Województwa
Śląskiego z upływem roku budżetowego 2006 oraz określenia ostatecznego terminu ich

realizacji w 2007 roku

Na podstawie art.18 pkt 6 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zmianami) 
oraz art. 191 ust. 2 i 3 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 o finansach publicznych 
(Dz. U z 2005 r., nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami)

Sejmik Województwa Śląskiego 

uchwala:

§ 1

Przyjmuje  się  wykaz  wydatków,  które  nie  wygasają  w  budżecie  własnym Województwa

Śląskiego w roku budżetowym 2006 wraz z określeniem ostatecznych terminów ich realizacji

w roku 2007, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Uchwały
Sejmiku Województwa Śląskiego
Nr III/2/25/2006
z dnia 11 grudnia 2006 roku

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH W BUDŻECIE

WŁASNYM WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO Z UPŁYWEM 

ROKU BUDŻETOWEGO 2006 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota wydatków 

w zł

Termin
ostatecznego

wykorzystania
środków 

w 2007 roku

WYDATKI BIEŻĄCE 8 173 739    

I 150   Przetwórstwo przemysłowe 865 131    

    15011 Rozwój przedsiębiorczości 865 131    

1    
Płatność okresowa dla projektów     
w ramach działania 2.5 ZPORR

865 131   30-06-2007

II 710   Działalność usługowa 2 819 137    

    71095 Pozostała działalność 2 819 137    

1     Działanie 2.6 w ramach ZPORR 2 819 137   30-06-2007

III 750   Administracja publiczna 70 000    

    75018 Urzędy marszałkowskie 70 000    

1    

Współfinansowanie projektu 
Regionalne Przedsięwzięcie 
Ramowe Regional Triangle of 
Weimar w ramach Programu 
INTERREG III C

70 000   30-06-2007

IV 803   Szkolnictwo wyższe 439 480    

    80309 Pomoc materialna dla studentów 439 480    

1    
Działanie 2.2 w ramach ZPORR - 
projekty stypendialne typu II

439 480   30-06-2007

V 853  
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

2 466 009    

    85332 Wojewódzkie urzędy pracy 2 466 009    

1    
Wdrażanie systemu ISO w ramach 
działalności WUP

27 752   30-06-2007



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota wydatków 

w zł

Termin
ostatecznego

wykorzystania
środków 

w 2007 roku

2     Działanie 2.3 ZPORR 114 000   30-06-2007

3     Działanie 2.4 ZPORR 2 310 000   30-06-2007

4    
Projekt pn. "Praca po sąsiedzku" w 
ramach Programu INTERREG III A
Polska - Słowacja

14 257   30-06-2007

VI 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 513 982    

    85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 513 982    

1    
Działanie 2.2 ZPORR - projekty 
stypendialne typu I 

1 513 982   30-06-2007

WYDATKI MAJĄTKOWE 16 628 279    

I 150   Przetwórstwo przemysłowe 942 449    

    15011 Rozwój przedsiębiorczości 942 449    

1    
Płatność okresowa dla projektów     
w ramach działania 2.5 ZPORR

942 449   30-06-2007

II 600   Transport i łączność 4 990 240    

    60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 990 240    

1    
Drogowa Trasa Średnicowa 
Katowice-Dąbrowa Górnicza

4 990 240   30-06-2007

III 750   Administracja publiczna 478 405    

    75018 Urzędy marszałkowskie 478 405    

1    

Modernizacja i zakup pierwszego 
wyposażenia dla budynku 
biurowego przy ul. Dąbrowskiego 
23 w Katowicach

478 405   30-06-2007

IV 851   Ochrona zdrowia 2 621 185    

    85111 Szpitale ogólne 1 551 185    

1    

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
nr 1 w Tychach - dostosowanie 
stanu sanitarno-higienicznego i 
bezpieczeństwa technicznego do 
wymagań, jakim powinny 
odpowiadać pod względem 
fachowym i sanitarnym 
pomieszczenia i urządzenia zakładu 
opieki zdrowotnej- modernizacja i 
montaż klimatyzacji i wentylacji 
oraz wymiana i modernizacja 
dźwigów

1 551 185   30-06-2007



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota wydatków 

w zł

Termin
ostatecznego

wykorzystania
środków 

w 2007 roku

    85120 Lecznictwo psychiatryczne 1 070 000    

1    
Szpital Psychiatryczny w Toszku - 
budowa pawilonu dla nieletnich

1 070 000   30-06-2007

V 926   Kultura fizyczna i sport 7 596 000    

    92601 Obiekty sportowe 7 596 000    

1    
Modernizacja Stadionu Śląskiego w 
Chorzowie

7 596 000   30-06-2007

RAZEM 
BIEŻĄCE + MAJĄTKOWE

24 802 018    


	Uchwała Nr 18/2/III/2006
	Zarządu Województwa Śląskiego
	Zarząd Województwa Śląskiego
	


	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

